Bizde, tarihte eđi görülmemiş, her tür sömürüyü, zorbalığı, köleliđi ortadan kaldırmakla görevli olan yeni tip devlet egemenliđi kurulmaktadır.» (C. 35, s. 287.)

V. İ. Lenin, Oktonr Devrimi'nin taşıdıđı uluslararası önemi şöyle belirtir: «Rusya'da proletaryanın erki ele almasını izleyen ilk aylarda (25 Ekim (7 Kasım) 1917) bu geri ülke ile Batı Avrupa'nın ilerlemiş ülkeleri arasındaki çok büyük farklardan dolayı, Batı Avrupa ülkelerinde proleter devrimi, bizimkine pek az benzeyecek gibi görünüyordu.